
WÓJT GMINY SWPIA KONECKA

Z a r z ą d z e n ie Nr 19/2018

Wójta Gminy Słupia Konecka

z dnia 04 kwietnia 2018 roku.

w sprawie

l. ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do wydzierżawienia w drodze
bezprzetargowej stanowiących własność Gminy Słupia Konecka na rzecz
dotychczasowego dzierżawcy.

2. ustalenia czynszu dzierżawnego rocznego

Na podstawie art.30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
h'l11innym(tj. Dz. U. 2017 r.1875 tj. z dnia 09.10.2017 r.) w związku z art. 35 ust.! ustawy z
dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. 2018.121 tj. z dnia
15.01.2018 r.) zarządzam, co następuje:

Przeznaczam do wydzierżawienia nieruchomość wymienioną w wykazie stanowiącym
załącznik do niniejszego zarządzenia.

Wykaz o którym mowa w S l. podaję do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na
okres 21 dni na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Słupia i w miejscowości
położenia nieruchomości oraz umieszczeniu jej na stronie internetowej urzędu:
www.bip.slupiakonecka.pl.

S 3.
Ustalam roczną stawkę czynszu dzierżawnego w wysokości 13,20 + podatek VAT według
obowiązujących stawek

S 4.

Wykonanie zarządzenia powierzam pracownikowi Urzędu Gminy w Słupi dS.rolnictwa.

S 5.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

http://www.bip.slupiakonecka.pl.


UTtZi\D GI\lINY
/).:n4 SLUPl/\

\l" świvtokrzysk,e

WYKAZ

Zalącznik Nr l
do Zarządzenia nr 19/20I8
Wójta Gminy Slupia Konecka z dnia
05.04.2018 r.

Wójt Gminy Słupia Konecka działając na podstawie art. 35 ust. l i 2 ustawy z dnia 2 ł sierpnia ł 997 r. o gospodarce
nieruchomościami (Dz.U .2018.12 I.tj.z dnia 15.01.20 ł 8) podaje do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości stanowiących własność Gminy
Słupia Konecka przeznaczonych do oddania w dzierżawę w drodze bezprzetargowej na rzecz dotychczasowego dzierżawcy.

Nr Obręb
Lp. geodezyjny Pow. działki Księga Wieczysta Przeznaczenie Okres dzierżawy Temlin wnoszenia opłat

dzialki geodezyjny

Grunt związany z

l 49/1 Pilczyca 0,0132 ha K 11/00029413/3 prowadzeniem 3 lata
Termin wnoszenia opłaty

działalności określony w umowie
gospodarczej

1. Wykaz niniejszy podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urlędu Gminy Słupia i w miejscowości polożenia nieruchomości oraz
na stronie internetowej urzędu na okres 21 dni tj. od dnia 05 kwietnia 2018 roku do dnia 26 kwietnia 2018 roku.

2. Dzierżawca z tylulu dzierżawy gruntu opłacać będzie czynsz dzierżawny oraz podatek gruntowy.
3. Zgodnie z ewidencja gruntów prowadzona przez PODGiK w Końskich grunty są sklasyfikowane jako Ps IV klasy. W obowiązującym studium uwarunkowań i

kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Słupia obszar działek został określony jako: teren zabudoH}' mieszkaniowej .teren zabudOl1'Y usługowej.

VfÓ~!GMI~
mgrit:-"Rl~~t',gOPOI(ln


	00000001
	00000002

